1

Excelentíssimo Senhor Presidente da Assembleia Legislativa de Goiás

   A deputada que o presente subscreve na forma regimental e

após manifestação plenária, requer a Vossa Excelência, determinar o envio desta

MOÇÃO DE PESAR à Excelentíssima Senhora SELMA DE OLIVEIRA BASTOS,

Prefeita da Cidade de Goiás e aos seus familiares, pelo falecimento de seu filho, o

jovem BRASIL BRUNO BASTOS NETO, no último dia 04 de junho.

JUSTIFICATIVA

  É com extremo pesar que externo minhas condolências, pelo

lamentável falecimento do jovem BRASIL BRUNO BASTOS NETO, no último dia 04

de junho.

  Presto essa singela homenagem póstuma a esta família pela qual

tenho muito apreço, apresentando publicamente sentimentos de pesar aos

familiares, na intenção solidarizar com os mesmos neste momento difícil e de muita

dor.

  Encaminhamos a presente Moção à Prefeitura da Cidade de Goiás,

localizada na Praça das Bandeiras, 01 - Centro, Goiás - GO, 76600-000.

Sala das Sessões aos        de                de 2016.

  Atenciosamente,

Delegada Adriana Accorsi
Deputada Estadual

Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

Req. Nº 136/2016